yINPOBOAHUKOBbIE peJie

Cooltech 35-45 A /45mm

*  WHTerpupoBaHHbI paguatop

* 3awwurta ot nepeHanpsxeHun (TVS)

*  MoHTax Ha WwuHe, NMM6o BUHTaMM

* Knemmbl B BapnaHTax "kKoHTakTop" nubo "pene"”

DPyHKUUA

Hogoe, 3HaunTENLHO yny4lleHHOe NnokoneHne nonynpoBOAHNKOBLIX pene.

3HaunTenbHoe yBenuyeHne cpoka crnyx6bl, ycTOWYMBOCTb K BO3AENCTBMAM BbICOKMX TemnepaTyp bnarogaps ycoBepLLUEHCTBOBaHHOW TEXHONOrm
nepepayn Tenna oT NonynpoBOAHMKOBLIX dnieMeHToB k paguatopy (DBC). MoeanbHo nogxoauTt Ans NpuoXxeHun, rae HeobxoaMma BbicoKas

YacToTa nepeknoyeHnii n/mnu 6ecluymHas pabora.
MpocTon MoHTax, 3a CHET UCMONb30BaHNS OBYX BAPUAHTOB pa3MeLLEHUs KIEMM «perney» U KKOHTaKTop».

TexHU4Yeckne gaHHbIe

Bxopn

HanpsxeHue ynpaBneHus
HanpsxeHue oTknoyeHUs
Max Tok ynpaBneHus

Bpewms BknroyeHus (npu “0”)
6e3 cuHxpoHusauumm c "0"
Max Bpemsi oTKkno4eHus

Bbixog
HanpsixeHue Harpysku
Max MrHoBeHHO€e HanpsiXeHue
Max Harpy3ka @ 25°C
@ 40°C
Min Tok
MNapexue Hanpsikenuns |
12t (t=10ms) (50-60Hz)

O6wue AaHHbIE
Pabouas Temnepartypa

HanpsikeHue uson. Bxoa/Bbixoa
CTeneHb 3alymThbI
CootBeTtcTBME C

4-32VDC

v

20mA

8,33/10ms (60/50Hz)
0,1ms

8,33/10ms (60/50Hz)

48 —600 VAC
1100 V

35A

35A

100 mA_
1,35V
3000-2500A%s

-20° ... + 80°C

90-140VAC/DC 180-280VAC/DC
10V 10V

6mA 8mA

20ms 20ms

30ms 30ms

48 —600 VAC
1100 V

45A

40A

100 mA_
1,35V
3200-2600 A%s

-20° ... + 60°C (ans 90-140VAC/DC)

4200Vrms
1P20
IEC 62314

IEC 60947-4-3 (AC51)
IEC 60947-4-2 (AC53a)
CE z LVD 73/23/EEC
TUV (EN60950)

CSA (C22.2.no. 14-95)
UL (UL508)

CepTudukartbl

270 3AKAS: TE/T/PAKC 8056-744-97-31, 8067-618-05-10




Pasmepbl
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Ne no kaTtanory Hanp. ynpaBneHus Hanp. Harpy3ku Tok Harpy3ku Tun
GNR35DHZ 4 - 32VDC 48 - 600 VAC 35A Pene, Bkn. npu ,,0”
GNR35AHZ 180-280VAC/DC 48 - 600 VAC 35A Pene, Bkn. npu ,,0”
GNR45DHZ 4 - 32VDC 48 - 600 VAC 45A Pene, Bkn. npu ,,0”
GNR45AHZ 180-280VAC/DC 48 - 600 VAC 45A Pene, Bkn. npu ,,0”

Bepcus c ynpaBnsaowmm HanpskeHnem 90-140VAC/DC, 6e3 cuHxpoHusauum ¢"0" u ¢ knemmamu B

pene" no 3akaasy.
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